РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«СУСЛОНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425050, Марий Эл Республик, Звенигово

район, Суслонгер пос., Железнодорожная

урем, 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

=================================
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУСЛОНГЕР»

425050, Республика Марий Эл,
 Звениговский район,
поселок Суслонгер, ул. Железнодорожная,
дом 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

===================================

   от 21  июня  2013 года                                                         №  106
Об утверждении схемы расположения земельного участка

        Рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровой карте Звениговского района  под личное подсобное хозяйство, руководствуясь п. 20 ст. 14 Федерального закона РФ от 06.11.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п.1 ст.8 Градостроительного кодекса РФ, п.3.1.  Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», Администрация МО «Городское поселение Суслонгер»,-

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.        Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровой карте Звениговского района  под личное подсобное хозяйство, площадью 1500,00 кв.м.

       Месторасположение земельного участка: Республика Марий Эл, Звениговский район, п. Суслонгер, ул. 1-я Лесная, участок 40.
Категория земель – земли населенных пунктов (схема прилагается).

      2.        Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации МО

    «Городское поселение Суслонгер»                                В.К.Веселов.

исп. Фокина Н.В.

Приложение

к постановлению Администрации

МО «Городское поселение Суслонгер»

                                         № 106 от  21 июня   2013г.

                                                                                                                                                масштаб 1: 10000
	Адрес земельного участка или его местоположение
	примерная площадь земельного участка, кв.м.
	вид  разрешенного использования

	Республика Марий Эл, Звениговский район, пос. Суслонгер, ул. 1-я Лесная,  участок № 40
	1500,00
	под личное подсобное хозяйство